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Carte des plats à déguster

C
arte des boissons



• N
os plats •

INFORMATIONS
• 1 consommation par personne

• Comportement et tenue correcte exigée
• Renouvellement des boissons toutes les 45 minutes

• Service des boissons chaudes jusqu'à 19h

19,00 €

23,00 €

27,00 €

23,00 €

39,00 €

25,00 €

23,00 €

17,50 €

17,50 €

La Dori Verte
Légumes et produits frais (100% veggie)

La Hippo Campe
Un assortiment de charcuteries, de fromages
et accompagné de ses condiments

La Croque O d’Ile Le coup de      Béluga !
Un mix de produits de la Terre et de la Mer

La Salmon Party
Déclinaison de deux saumons, crème ciboulette

La Cache à L’ eau
Un cocktail signature de toutes nos planches

Jambon ibérique 80 g

Autour de la Truffe
Jambon blanc à la truffe & son coulommiers
aux brisures de truffes

La Choki Choka  Le coup de      Béluga !
Fondue au chocolat et ses accompagnements  
(à partir de 2 personnes) 

Sweet on the Beach
Douce'heure sucrée suivant l'inspiration du chef

Planche mixte à partager Grignotage à partager
9,50 €

9,00 €

14,50€ 

7,00 €
10,00 €
12,50 €

6,00 €
8,50 €

10,50 €

13,00 €
23,00 €

Les rillettes de poissons maison 150 g
Le coup de      Béluga !

Le Guacamol maison 150 g

Salmon Avocado toast
Tartines de saumon fumé et son guacamole 
maison

Crevettes :
• 6 pièces
• 9 pièces
• 12 pièces

Bulots :
• 6 pièces
• 9 pièces
• 12 pièces

Tourteau :
• 1/2 tourteau
• 1 tourteau

Plateaux de fruits de mer
Sauvez Willy
9 crevettes, 6 huîtres de Cancale, 12 bulots

Gang de requin
9 crevettes, 12 huîtres de Cancale, 12 bulots, 
1/2 tourteau

Le Grand Bleu
12 crevettes, 18 huîtres de Cancale, 12 bulots,
1 tourteau

30,00 €

55,00 €

75,00 €

Huître
Huîtres de Cancale n°3 :
•6 pièces
•9 pièces
•12 pièces

11,00 €
16,00 €
19,50 €

Caviar
Oscietra 30 g
Gourmand et harmonieux aux notes beurrées
de noix et d’avocat. Le Caviar Sturia Oscietra 
est le premier Osciètre (100%) Français !

Classic Osciètre 125 g

84,00 €

245,00 €

Nos plats chauds
Brochettes de crevettes, saumon et épices :
•6 pièces
•12 pièces
•18 pièces 

Cassolette de crevettes à l’ail et au persil :
Le coup de      Béluga !
•6 pièces
•12 pièces
•18 pièces

12,00 €
22,00 €
29,00 €

8,50 €
16,50 €
23,50 €



• N
os boissons •

INFORMATIONS
• 1 consommation par personne

• Comportement et tenue correcte exigée
• Renouvellement des boissons toutes les 45 minutes

• Service des boissons chaudes jusqu'à 19h

10,00 €

8,00 €

9,00 €

11,00 €

10,00 €

12,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

10,50 €

11,00 €

11,50 €

11,00 €

Mojito Bacardí
Rhum Bacardí, menthe, citron vert, sucre de canne, Perrier
Supplément purée de framboise +1,00 €

Martini Fiero Spritz
Martini Fiero, Prosecco, Perrier 

Aperol Spritz
Aperol, Processo, Perrier, rondelle d’orange

Saint-Germain Spritz à la Française
Liqueur de Saint-Germain, Prosecco, Perrier, rondelle de citron jaune

Bombay Sapphire & Tonic
Bombay Sapphire, Tonic, citron vert

Margarita
Téquila Patron Silver, jus de citron vert, sucre de canne
Supplément purée de framboise +1,00 €

Cuba Libre
Bacardí rhum, coca, citron vert

Maï Taï
Rhum blanc, rhum ambré, cointreau, ananas

Bombay Bramble Tonic
Bombay Bramble gin (infusion de mûrs et framboise), tonic, citron vert

Le Pimm's
Pimms, feuille de menthe, fraise, Ginger Beer, citron, concombre

Le Sex on the Beach
VodkaGrey Goose, jus d'ananas, jus de cranberry, liqueur de passion

Cocktail du moment

Roulette Mule
Faites votre choix, quelle nationalité vous aimez !
Ginger beer, citron vert

Cocktail

Moscow Mule : Vodka Grey Goose

London Mule : Gin Bombay Sapphire

Carribean Mule : Rhum Bacardi ambré

Cocktail signature
13,00 €

12,50 €

12,50 €

14,00 €

Le Pinkibiscus
Gin Bramble, Saint-Germain, jus de citron, sucre de canne, tonic à l'hibiscus

Le Nana sour
Whisky Haig Club, chambord, sucre de canne, feuilles de menthe, purée de 
framboise, top Ginger Beer

Le Ricard Lemon
Ricard, jus de citron vert, sirop d’orgeat, sucre de canne, perrier

Room 1964
Champagne Jacquart 5 ans d'âge, purée de framboise, liqueur de fruit rouge, 
citron vert et romarin

8,00 €

9,50 €
11,50 €
13,50 €
15,50 €

10,00 €

 
10,00 €
10,50 €

11,50 €
13,50 €

19,00€
290,00€

8,50 €
12,50 €
12,50 €
13,50 €

8,00 €
8,00 €

Processo
Coupe de Prosecco

Rhum
Bacardí Añejo
Santa Teresa
Bumbu
Zacapa 23

Vodka
Grey Goose

Gin
Bombay Sapphire
Bombay Bramble

Téquila
Patrón Silver
Patrón Añejo
Patrón el cielo Le coup de       Beluga !
 •4 cl   
• La bouteille	

Whisky
Haig Club
Craigellachie
Aberfeldy
Chivas 12 ans

Martini
Martini Blanc
Martini Rouge

Alcool



• N
os boissons •

INFORMATIONS
• 1 consommation par personne

• Comportement et tenue correcte exigée
• Renouvellement des boissons toutes les 45 minutes

• Service des boissons chaudes jusqu'à 19h

Eau

4,00 €
6,00 €

4,00 €
6,00 €

Vittel Plate
•La bouteille 50 cl
•La bouteille 1 L

Eau de Perrier
•La bouteille 50 cl
•La bouteille 1 L

Boisson soft
3,90 €

4,80 €

3,40 €

Soda
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Perrier, Fuze Tea Schweppes,
Tonic, Orangina

Jus de fruits Artisanaux "Charles Papillon"
•25 cl : orange, fraise, abricot, tomate

Sirops
Diabolo menthe, diabolo grenadine, menthe à l'eau,
grenadine à l'eau, limonade

Cocktail sans alcool
8,00 €

8,00 €

8,50 €

Floreale Spritz
Une explosion de fleurs, de miel et de camomille ! 
Martini sans alcool floreale, tonic, rondelle de citron jaune

Vibrante Spritz
Un apéritif fruité et équilibré avec des notes de Bergamote italienne !
Martini sans alcool vibrante, tonic, rondelle d’orange

Virgin Mojito
Menthe, citron vert, sucre de canne, Perrier

4,70 €
8,40 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

Pression Lagunitas IPA ou la sélection du moment :
•Verre de 25 cl
•Verre de 50 cl

Corona Extra
Bière en bouteille 33 cl

La Corona Cero
Bière sans alcool en bouteille 33 cl

Desperados
Bière en bouteille 33 cl

Bière

Digestif
7,00 €

7,00 €

11,00 €

15,00 €

7,00 €

Get 27
Verre de 6 cl

Get 31
Verre de 6 cl 

Cognac Baron Otard VSOP
Verre de 4 cl

Hennessy XO
Verre de 4 cl

Bailey's
Verre de 6 cl

Boisson chaude
2,10 €

3,90 € 

2,30 €

3,10 € 

3,90 €

12,00 €

5,50 €

Café - Décaféiné - Allongé

Double café - Double décaféiné

Café noisette

Café crème

Thé Palais des Thés

Irish Coffee

Chocolat chaud



• N
otre cave •

Vallée de la Loire

Le Blason de Parnay
Château de Parnay - Saumur Champigny Bio
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

L’Ainsi Fait
Baudry Dutour - Chinon
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Sud Ouest

Confidentiel
Cave du Marmandais - Côtes du Marmandais AOC
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Languedoc Roussillon

Terroir des Corbières
Château Jérémie - Corbières AOC
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Bourgogne

Bourgogne Pinot Noir
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Domaine Maurice Gavinet 2017
Pommard
•La bouteille 75 cl

Vieilles Vignes Rouge Seguin Manuel 2020
AOC Gevrey - Chambertin
•La bouteille 75 cl

Domaine Seguin Manuel Les Vaucrains 2017
1 er cru Nuits-Saint-Georges
•La bouteille 75 cl

Bordeaux

N°1 Medoc
Dourthe Bordeaux
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl 

Château Tour de Ségur 
Lussac Saint-Emilion 
•La bouteille 75 cl

Le Clos de la Gaffelière
Château La Gaffelière - AOC Saint-Emilion Grand Cru
•La bouteille 75 cl

Domaine des Ormes de Pez 2017
Bordeaux Saint-Estephe
•La bouteille 75 cl
•Magnum 2017

Château La Louvière 2016
Pessac-Léognan
•La bouteille 75 cl

Connetable Talbot 2016
Bordeaux Saint-Julien - Second vin
•La bouteille 75 cl

La Closerie de Fourtet 2019
Saint-Emilion Grand Cru
•La bouteille 75 cl

Château Pedesclaux 2019
Bordeaux Pouillac
•La bouteille 75 cl

Château la Lagune 2015
Bordeaux haut médoc
•La bouteille 75 cl

Vin rouge

6,80 €
33,00 €

34,00 €

70,00 €

70,00 €
130,00 €

72,00 €

78,00 €

79,00 €

86,00 €

120,00 €

6,60 €
34,00 €

6,90 €
35,00 €

6,90 €
35,00 €

6,50 €
33,00 €

9,80 €
45,00 €

85,00 €

125,00 €

150,00 €

Vallée du Rhône

Montagne de Raucoule
Château Bizard - Grignan-les-Adhémar
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

6,50 €
33,00 €

INFORMATIONS
• 1 consommation par personne

• Comportement et tenue correcte exigée
• Renouvellement des boissons toutes les 45 minutes

• Service des boissons chaudes jusqu'à 19h



• N
otre cave •

Vin blanc

INFORMATIONS
• 1 consommation par personne

• Comportement et tenue correcte exigée
• Renouvellement des boissons toutes les 45 minutes

• Service des boissons chaudes jusqu'à 19h

Vallée du Rhône

Blanc d’Amour
Château Bizard - Grignan-les-Adhémar
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl
•Le Magnum

Invitare
M.Chapoutier - Condrieu
•La bouteille 75 cl

Vin de Loire

Chemin des Murs
Château de Parnay - Saumur Bio
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Coteaux de l’Aubance
Château Princé - Côteaux de l’Aubance
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Le Chant des Vignes
Domaine Joseph Mellot - Pouilly Fumé
•La bouteille 75 cl

Le Clos d’entre les Murs
Château de Parnay - Saumur Bio
•La bouteille 75 cl

5,70 €
26,00 €
49,00 €

75,00 €

7,20 €
36,00 €

7,50 €
38,00 €

49,00 €

85,00 €

8,50 €
40,00 €

55,00 €

62,00 €

95,00 €

145,00 €

Languedoc Roussillon

Viognier
Domaine Paul Mas - Viognier Pays d’Oc
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl 

Chardonnay
Domaine Paul Mas - Chardonnay
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl 

Bourgogne

Château Faiveley
Domaine Faiveley - Bourgogne Chardonnay
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Mercury Clos Rochette
Domaine Faiveley - Bourgogne Chardonnay
•La bouteille 75 cl 

Chablis
Albert Bichot - Chablis
•La bouteille 75 cl

Clos de Magny
Domaine du Pavillon - Meursault
•La bouteille 75 cl

Chassagne Montrachet 1er cru
Domaine Philippe Colin - Chardonnay
Les Chaumés Clos Saint-Abdon 2019
•La bouteille 75 cl

5,40 €
26,00 €

 5,70 €
27,00 €

La Petite Note Bleue Le coup de      Béluga !
Vignerons de la presqu’île de Saint-Tropez - IGP Méditerannée
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl

Roseblood Estoublon
Rosé de Provence - IGP Méditerranée 
•Le verre 15 cl
•La bouteille 75 cl
•Le Magnum 150 cl

5,40 €
26,00 €

6,90 €
35,00 €
69,00 €

Rosé

Minuty Prestige
Château Minuty - AOP Côtes de Provence
•La bouteille 75 cl
•Le Magnum 150 cl

Minuty 281
Château Minuty - AOP Côtes de Provence
•La bouteille 75 cl

40,00 €
79,00 €

59,00 €



• N
otre cave •

Jacquart Mosaïque Brut Signature
•La coupe 12 cl
•La bouteille 75 cl
•Magnum 150 cl
•Magnum  3 L
•Magnum  6 L

Jacquart Mosaïque Rosé
•La coupe 12 cl
•La bouteille 75 cl

Billecart Salmon Brut Réserve
•La bouteille 75 cl

Veuve Clicquot Brut
•La bouteille 75 cl
•Magnum  150 cl

Veuve Clicquot Rosé
•La bouteille 75 cl

Veuve Clicquot Rich
•La bouteille 75 cl

Ruinart Brut
•La bouteille 75 cl
•Magnum  150 cl 

Billecart Salmon Blanc de Blanc
•La bouteille 75 cl

Ruinart Blanc de Blanc
•La bouteille 75 cl
•Magnum  150 cl

Veuve Clicquot La Grande Dame
•La bouteille 75 cl 

Dom Pérignon
•La bouteille 75 cl
•Magnum 150 cl

Armand de Brignac Gold
•La bouteille 75 cl

Champagne

9,50 €
65,00 €
150,00 €
350,00 €
700,00 €

11,00 €
75,00 €

80,00 €

95,00 €
195,00 €

110,00 €

110,00 €

130,00 €
270,00 €

150,00 €

160,00 €
350,00 €

190,00 €

295,00 €
750,00 €

395,00 €

INFORMATIONS
• 1 consommation par personne

• Comportement et tenue correcte exigée
• Renouvellement des boissons toutes les 45 minutes

• Service des boissons chaudes jusqu'à 19h


